Администрация сельского поселения «Гаваньское»
Муниципального района «Кыринский район»

Забайкальского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от   27 декабря 2024 г.                                                                    №  21

с. Гавань

Об утверждении прогноза социально-экономического развития сельского поселения «Гаваньское» на 2025-2027 годы

        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Гаваньское», Положением о бюджетном процессе  сельского поселения «Гаваньское», Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прогноз социально-экономического развития сельского

поселения «Гаваньское» на 2025-2027 годы.

Направить прогноз социально-экономического развития  сельского

поселения «Гаваньское» на 2025-2027 годы  в Совет  сельского поселения «Гаваньское» одновременно с проектом бюджета сельского поселения «Гаваньское» на 2025 год.

     3. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Гаваньское» от 25.12.2023 г. № 19 «Об утверждении прогноза социально-экономического развития сельского поселения «Гаваньское» на 2024-2026 годы».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения «Гаваньское»               З.В. Габдрахимова